[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2022

г. Дальнереченск

                  34-пг
О внесении изменений в постановление главы Дальнереченского городского округа от 27.09.2022 № 31-пг «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Дальнереченского городского округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Дальнереченского городского округа, руководствуясь решением муниципального комитета г. Дальнереченска от 24.05.2005 г. № 63 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Дальнереченском городском округе», решением Думы Дальнереченского городского округа от 30.06.2006 г. № 78 «Об утверждении порядка учета предложений граждан по проектам решений Думы Дальнереченского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Дальнереченского городского округа» и участия граждан в обсуждении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление главы Дальнереченского городского округа от 27.09.2022 № 31-пг «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Дальнереченского городского округа» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Назначить проведение публичных слушаний на 07.11.2022 года в 11 часов в  конференц-зале администрации Дальнереченского городского округа по адресу: г. Дальнереченск, ул. Победы, 13.».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Назначить на 07.11.2022 г. в 11 часов в кабинете № 35 здания администрации Дальнереченского городского округа по адресу: ул. Победы, 13 заседание организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Дальнереченского городского округа.».

 1.3. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Установить срок подачи предложений и рекомендаций  по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Дальнереченского городского округа с 06.10.2022 г. по 05.11.2022 г.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Дальнереченского

городского округа

               С. В. Старков